avizinfo.ru

Задвижка PN 16 (чугун) для неагрессивных жидкостей

Тюмень, Россия

PN 16 для неагрессивных жидкостей до + 120 С. Корпус, крышка и крепление сальника из чугуна (EN-GJL-250 DIN EN 1561),

шпиндель и седло клапана из латуни, уплотнение безасбестовое. Круглый профиль фланцев по DIN EN 1092-2, PN 16 и BS 4504

PN 16.

С уважением,

менеджер ООО ТД "НЗИТО",

Панкова Ирина.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

Pankova Irina +7 960 177 24 97

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org